

### بلاتر بعد از پیروزی در انتخابات فیفا چه گفت؟

پیرمرد سویسی از انتخاب دوباره به عنوان رئیس فیفا بسیار خوشحال است. او تأکید کرد که فرد ایده‌آلی برای این پست نیست اما نهایت تلاش خود را به کار می‌گیرد تا کشتی فیفا را به ساحل آرامش برساند.در انتخابات ریاست فدراسیون بین‌المللی فوتبال (فیفا)، این سبپ بلاتر سویسی بود که توانست با پشت‌سر گذاشتن شاهزاده علی بن حسین اردنی برای پنجمین بار بیابای به‌عنوان رئیس فیفا انتخاب شود.انتخاب بلاتر بعد از این همه رسوایی‌های فیفا داشت بسیار عجیب بود و طبیعی است که این پیرمرد سویسی‌سی از انتخاب چند باره خود برای ریاست کرسی فیفا بسیار خوشحال باشد.
بلاتر بعد از هولائز بیشترین حضور را در کرسی ریاست فیفا دارد. هولائز برزیلی از سال ۱۹۷۴ تا ۱۹۹۸ رئیس فیفا بود و از سال ۱۹۹۸ نیز تا الان این پست در اختیار بلاتر سویسی است.بلاتر بعد از انتخاب به عنوان رئیس فیفا گفت: بدون شک از این انتخاب بسیار خوشحالم. من بار دیگر به عنوان ناخداي کشتی فیفا انتخاب شدم و نهایت تلاش خود را به کار می‌گیرم تا این کشتی را به ساحل آرامش و نجات برسانم. او ادامه داد: من این توانایی را داشتم که دوباره به عنوان رئیس فیفا انتخاب شوم. هر زمان که به این نتیجه برس م دوران من تمام شده است این پست را با نهایت احترام در اختیار نفر بعدی قرار می‌دهم. باید اعتراف کنم من فرد ایده‌آلی نیستم و اصلا هیچ کس ایده‌آل نیست اما باید برای پیشرفت فوتبال و اداره هر چه بهتر این نهاد نهایت همکاری را با هم داشته باشیم.اگر در کنار هم باشیم همه چیز به خوبی پیش خواهد رفت. ■■■

### زمنه خروج رونالدو از رئال

ستاره پرتغالی رئال، آنچتان از شرایطش در این تیم راضی نیست. یک منبع اسپانیایی مدعی شده اختلافات میان رونالدو و پرس ممکن است در نهایت منجر به جدایی رونالدو از رئال شود. طبق گزارش این نشریه، رونالدو که بعد از پایان فصل دلچوری‌هایی داشت، از شرایط مادردی در این روزها اصلا راضی نیست، او تمایل به ادامه همکاری با آنچلوتی داشت ولی این مربی از کار برکنار شد، در کنار آن، استخدام بنیتسو و حمایت زیاد پرس از بیل، موضوعاتی هستند که ستاره پرتغالی را ناراضی کرده و به این ترتیب ممکن است رونالدو در تابستان رئال را ترک کند. پاری‌سن‌ژرمن و یونایتد مشتریان احتمالی این بازیکن هستند. ■■■

### فیگو: روز تلخ دیگری برای فوتبال و فیفا رقم خورد

ستاره سابق تیم ملی فوتبال پرتغال از انتخاب سبپ بلاتر به‌عنوان رئیس فیفا بسیار ناراحت است و از این انتخاب به عنوان شکستی بزرگ برای فیفا، فوتبال و دوستدارن فوتبال نام برد. او گفت بلاتر اگر کمی ادب داشت باید قبل از برگزاری انتخابات کناره گیری می‌کرد. لوئیس فیگو، ستاره سابق تیم ملی فوتبال پرتغال از افرادی بود که خود را برای انتخابات ریاست فیفا نامزد کرده بود، اما او چند هفته قبل از انتخابات تصمیم گرفت کنار برود. او به انتقاد تند از سبپ بلاتر پرداخت و از او با لفظ دیکتاتور یاد کرد تا نشان دهد دلیل اصلی کنار رفتن او از انتخابات ریاست فدراسیون بین‌المللی فوتبال همین شخص بلاتر بوده است. ستاره سابق رئال مادردی پس از انتخاب بلاتر نیز گفت: روز تلخ دیگری در زوربخ رخ داد. می‌توانم بگویم که فیفا بازنده شد اما قبل از هر چیز این فوتبال بود که بازنده بزرگ شد. نه تنها فوتبال، بلکه همه کسانی که به فوتبال اهمیت می‌دادند بازنده شدند. بلاتر بعد از پیروز شدن واکنش مسخرهای داشت تا جایی که گفت نمی‌تواند همه را در فیفا کنترل کند. فیگو ادامه داد: این سخنانی که بلاتر بر زبان آورد نوعی توهین به همه بود. ■■■

### فتح‌الله زاده: خواهان اجاره استقلال هستم

مدیرعامل سابق استقلال می‌گوید منتظر فراخوان مزایده برای اجاره آبی‌پوشان است. علی فتح‌الله‌زاده با اعلام اینکه بنا دارد در مزایده اجاره باشگاه استقلال شرکت کند، اظهار کرد: ما سال گذشته هم پیشنهاد دادیم که باشگاه استقلال به ما اجاره داده شود اما دوستان می‌خواستند باشگاه را واگذار کنند. با توجه به واگذار نشدن باشگاه استقلال منتظر فراخوانی هستیم تا برای اجاره باشگاه پیشنهادمان را ارائه دهیم. واگذاری‌های دولتی باید از طریق مزایده و فراخوان عمومی انجام شود تا صورت و شکل کار مشخص شود. من و چند نفر از دوستانم آمادگی این را داریم که در فراخوان مزایده استقلال شرکت کنیم. وی در پایان با ابراز خرسندی از موفقیت‌های علیرضا منصوریان در تیم نفت تهران، گفت: معتقدم اگر دوستان در باشگاه استقلال به دنبال یک مربی خوب داخلی باشند باید گزینه اول آنها منصوریان باشد. او یک استقلالی متعصب و دلسوز است.

#### نخستین بازی تیم ملی والیبال در لیگ جهانی

# در انتظار پیروزی در خاک آمریکا



مسابقات را به خود اختصاص داده است. یک مدال نقره و ۲ برنز دیگر نیز از افتخارات این تیم است. تیمی که ۳ بار هم مدال طلای المپیک را کسب کرد. این تیم از بازیکنان با تجربه‌ای برخوردار است که متتو اندرسون از جمله آنهاست. تیلور ساندر که عنوان ارزشمندترین بازیکن سال گذشته لیگ جهانی را کسب کرده بود هم این بار یکی از بازیکنان آمریکا خواهد بود. به این جمع باید کلارک، دیوید لی، کریستین سن و... را هم اضافه کرد.

#### ■ والیبال کلاسیک در انتظار ایران

در سوی دیگر میدان تیم ایران قرار دارد؛ تیمی که سال گذشته پدیده لیگ جهانی شد و با ایستادن در رده چهارم دنیا را شگفت زده کرد. ایران سومین حضور خود را در این لیگ تجربه می‌کند و به دنبال این است برای دومین بار خود را به جمع ۶ تیم برتر برساند. با این حال کار بسیار دشوارتری نسبت به ۲ دوره قبل دارد و باید در این راه توقعات را متعادل کرد. تیم ملی ایران قبل از سفر به آمریکا در کشورهای فنلاند و چک تشکیل اردو داد و با شانس خود را برای صعود از این گروه بالا نگه دارد. تیم ملی آمریکا که سال گذشته عنوان قهرمانی لیگ جهانی را کسب کرده بود تاکنون در ۱۷ دوره لیگ جهانی حضور داشته و ۲ بار هم مدال طلای این

تیم ملی از آمادگی آرمانی و پس از آن آسیب‌دیدگی فرهاد ظریف نگرانی‌هایی را ایجاد کرده است.

تیم ایران در این بازی باید روی دریافت‌های خود تمرکز بیشتری داشته باشد تا بتواند به کسب امتیاز در این بازی امیدوارتر از همیشه باشد. ایران در مسابقات قهرمانی جهان برابر آمریکا پیروز شده بود و در مسابقات جام قهرمانان قاره‌ها نیز با خولیو ولاسکو نخستین برد رسمی خود را برابر این تیم کسب کرده بود. از سوی دیگر سال گذشته در جریان دیدارهای تدارکاتی ۲ تیم در لس‌آنجلس هم تیم ایران یک بار برابر آمریکا برنده شده بود که این باور را در بین بازیکنان تیم ملی ایجاد کرده که حتی در لس‌آنجلس هم می‌توان مدافع عنوان قهرمانی را شکست داد.

#### ■ کوچ باید با تمام توان بازی کنیم

سرمربی تیم ملی والیبال ایران می‌گوید: برای پیروزی بر تیم ملی والیبال آمریکا، بازیکنان ایران باید با تمام توان در مسابقه حاضر شوند. اسلوبودان کوچ پس از آخرین تمرین پیش از مسابقه با آمریکا اظهار داشت: تیم ایران در شرایط خوبی قرار دارد. من می‌رسد از تدارکات ضعیف‌تری در قیاس با ۲ سال گذشته برخوردار بوده است. مصدومیت غفور و محمودی و دور بودن هر ۲ بازیکن پشت خط زن و

بازیکنانم باید با تمام توان در این مسابقه شرکت کنند تا بتوانند بازی را ببرند. آمریکا یکی از برترین‌های دنیاست؛ علاوه بر اینکه آمریکا از امتیاز میزبانی هم برخوردار است. وی با یادآوری اینکه تیم ملی والیبال ایران باید در زمین آمریکا و در لس‌آنجلس بازی کند، گفت: از طرف دیگر من هم بازیکنان خوبی در اختیار دارم که در سطح حرفه‌ای بازی می‌کنند و باید عملکرد خوب خود را باز هم فردا و پس‌فردا در زمین به نمایش بگذارند. سرمربی تیم ملی والیبال ایران در ادامه افزود: در گروه سختی قرار داریم. همه بازی‌های این گروه سخت است و نباید فکر کنیم چون روسیه با ترکیب اصلی خود به میدان نمی‌آید، پس می‌توانیم آنها را شکست دهیم. باید همه بازی‌ها را جدی بگیریم. باید بیشترین امتیاز ممکن را تا آخرین لحظه از حریف بگیریم. وی دربراره آخرین وضعیت امیر غفور و شهرام محمودی نیز گفت: تمرکز زیادی روی غفور داشتم و خوشبینانه او پیشرفت خوبی داشته است. به هر حال در ۳ بازی اول به او فرصت بازی خواهیم داد. اظهار محمودی الان در وضعیت خوبی قرار دارد. از این گفته بودم شاید نتواند به بازی برسد چون او دچار مصدومیت جزئی شده بود اما هم‌اکنون در وضعیت خوبی بسر می‌برد.

عجیب اما واقعی

### تلاش قلعه‌نویی برای ماندن در استقلال



با وجود اینکه مدیرعامل و اعضای هیات‌مدیره استقلال اعلام کردند تا روز دوشنبه همین هفته وضعیت کادر فنی این تیم را مشخص می‌کنند خبر می‌رسد که قلعه‌نویی علاقه عجیبی به حفظ صندلی‌اش دارد. استقلال برای نخستین بار در لیگ‌برتر در ۲ سال متوالی نتوانست سهمیه لیگ قهرمانان آسیا را کسب کند. این اتفاق در حالی رخ داد که امیر قلعه‌نویی به‌عنوان پرافتخارترین مربی لیگ، بارها وعده قهرمانی داده بود. او پیش از آغاز فصل گذشته عنوان کرده بود می‌خواهد استقلال را همانند سال ۱۳۸۳ متحول کند. وی با این وعده‌ها کارش را آغاز کرد اما در پایان سال دوم بدون هیچ جامی کار را به پایان برد و بدتر از همه رکورد نباختن در داری را با ۲ شکست متوالی از دست داد. از این رو اعضای هیات‌مدیره و رزومه چند مربی را بررسی می‌کنند و این به معنای وداع محترمانه با سرمربی تیم‌شان است اما قلعه‌نویی به صورت کامل‌ا زیر‌کانه هیچ مصاحبه‌ای نکرد و مطلقا درباره رفتن یا ماندنش صحبتی به زبان نیاورد. با این وجود حالا از درون باشگاه استقلال خبر رسیده وی در طول ۲ هفته گذشته همه تلاشش را به کار بسته است تا برای سال سوم در این تیم بماند بلکه فرصتی مهیا نشود تا نتایج ۲ فصل اخیر را با قهرمانی جبران کند. شخص مدیرعامل و اکثریت اعضای هیات‌مدیره مخالف ماندن وی هستند و از سوی وزارت ورزش و معنویان مالک استقلال هم تلویحا بیان کرده از کادر فنی استقلال راضی نیست و این یعنی باید قید قلعه‌نویی را زد. اما برگ برنده قلعه‌نویی فردی است که قرار است استقلال را اجاره کند یا به زعم خودش با برند این تیم برای مدت مشخصی کارهای اقتصای انجام دهد. شاهرخ سبک‌دستی علاقه زیادی به قلعه‌نویی دارد و اگر مالکیت او قطعی شود به احتمال زیاد عوض قلعه‌نویی این افشارزاده و دیگر اعضای هیات‌مدیره آبی‌ها هستند که باید استقلال را ترک کنند؛ تنها نکته مبهم در اینجا نظر وزارت ورزش و جوانان است. یکی از افراد نزدیک به وزارتخانه چندی پیش اعلام کرد اگر قرار به اجاره برند استقلال و پرسپولیس شود مالکان این تیم حق چیدن هیات‌مدیره و انتخاب مدیرعامل را ندارند و تنها می‌توانند بخشی از هیات‌مدیره را بگمارند. اگر این قانون درباره سبک‌دست اجرا شود، شاید او توان حفظ قلعه‌نویی را نداشته باشد اما اگر طرفین در معامله خود این پیش شرط را بردارند و شاهرخ سبک‌دست روی نظرش پافشاری کند آن وقت به صورت کامل‌ا عجیب و باورنکردنی مجددا قلعه‌نویی سکان هدایت استقلال را به عهده می‌گیرد. خیلی‌ای از بازیکنان این تیم از جمله ملی‌پوشان منتظر مشخص شدن وضعیت کادر فنی هستند تا تکلیف قراردادشان را مشخص کنند. آنها با قلعه‌نویی به مشکل خورده‌اند و در صورت ماندن او به احتمال زیاد ریزش دیگری در انتظار این تیم است. باید منتظر ماند و دید پیروز این شطرنج کیست؛ افشارزاده و هیات‌مدیره که تمایل به مربی جدید دارند یا قلعه‌نویی که با برگ سبک‌دست با چراغ خاموش در حال حرکت به سوی هدفش است؟

### برلوسکونی: سعی خود را برای بازگشت آنچلوتی می‌کنم

سیلیویو برلوسکونی مالک باشگاه آث میلان گفت تنها گزینه سرمربیگری این تیم کارلو آنچلوتی، سرمربی سابق رئال مادردی است و سعی می‌کند او را به این تیم بازگرداند. کارلو آنچلوتی سرمربی برکنار شده رئال مادردی، پیش از این اعلام کرده بود در صورتی که در رئال نماند، می‌خواهد یک سال استراحت کند. تیم فوتبال میلان با هدایت فیلیپو اینزاگی عملکرد ناامیدکننده‌ای در این فصل داشت و در مکان دهم جدول رقابت‌های سری آ ایتالیا قرار گرفت از این رو مسؤولان باشگاه در صدد برکناری سرمربی خود هستند. برلوسکونی نخست‌وزیر سابق ایتالیا و مالک باشگاه میلان معتقد است آنچلوتی تنها گزینه‌ای است که می‌تواند این تیم را به اوج برساند. وی در این باره گفت: نمی‌خواهم به گزینه‌های دیگر فکر کنم. اگر آنچلوتی به آث میلان نیامد، آن وقت درباره موارد دیگر صحبت می‌کنیم ولی اکنون نیازی نیست در این موارد صحبت کنیم. با وجود تاکید آنچلوتی به یک سال استراحت، آدریانو گالیانی، مدیرعامل باشگاه آث میلان هفته گذشته به اسپانیا سفر کرد تا آنچلوتی را متقاعد به بازگشت کند.

طنفیان مجدد کی‌روش به خاطر بدقولی مسؤولان

### در نهایت پسر بد فوتبال می‌شوم



را بکنیم وقتی مشکلات پابرجاست ولی اگر بنده به تکرار این مشکلات ادامه دهم مطمئن هستم در آخر شخصی می‌آید و مرا پس بد فوتبال معرفی می‌کند. البته برای من مهم نیست و من به دفاع از منافع ملی فوتبال ایران ادامه خواهم داد چرا که در مسیری که پیش رو داریم باید بهترین نتایج را کسب کنیم. کی‌روش همچنین تاکید کرد: بازیکنان ما نیاز به تجربه دارند و باید در اردوهایی حاضر شوند که تجارب بین‌المللی کسب کنند. تنها راه موفقیت همین است و اگر می‌خواهیم در مسیر پیشرفت قرار داشته باشیم باید در همین راه به کار خود ادامه دهیم. وی در بخش دیگری از اظهاراتش

عنوان کرد: ما ۴ سال قبل در جلساتی که با کفایشان داشتم به این نتیجه رسیدیم که باید دستاوردهایی را که قول داده بودیم پیاده کنیم و الان دیگر زمان قول دادن نیست. یک بار باید برای همیشه به این نتیجه برسیم که اگر کارلوس کی‌روش اشتباه می‌گوید شهامت به خرج دهند و بگویند که کی‌روش اشتباه می‌کند تا در مسیر درست قرار بگیرم. سرمربی تیم ملی فوتبال ایران درباره اینکه به قول هیاش در تیم ملی عمل کرده ولی از سوی فدراسیون فوتبال حمایت نمی‌شود، تصریح کرد: من جوابی به این مساله ندارم. فقط می‌دانم برای رسیدن به اهدافمان نیاز به سلاح داریم. از تجهیزات